



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2016

№ 221-п

**О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений ветеринарии Пермского края, утвержденное постановлением Правительства Пермского края от 27 июля 2015 г. № 484-п «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений ветеринарии Пермского края и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Пермского края»**

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений ветеринарии Пермского края, утвержденное постановлением Правительства Пермского края от 27 июля 2015 г. № 484-п «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений ветеринарии Пермского края и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Пермского края» (в редакции постановления Правительства Пермского края от 28 декабря 2015 г. № 1167-п), следующие изменения:

1.1. в приложении 1:

1.1.1. в графе 3 строки 3.1 слова «инженер по охране труда» заменить словами «специалист по охране труда»;

1.1.2. в графе 3 строки 3.2 слова «инженер по охране труда 2-й категории» заменить словами «специалист по охране труда 2-й категории»;

1.1.3. в графе 3 строки 3.3 слова «инженер по охране труда 1-й категории» заменить словами «специалист по охране труда 1-й категории»;

1.2. в приложении 2:

1.2.1. в абзаце тридцать четвертом слово «инженер» заменить словом «специалист»;

1.2.2. в абзаце тридцать девятом слово «инженер» заменить словом «специалист»;

1.2.3. в абзаце сорок четвертом слово «инженер» заменить словом «специалист»;

1.3. в приложении 4:

1.3.1 в абзаце двадцать пятом слово «инженер» заменить словом «специалист»;

1.3.2. в абзаце двадцать девятом слово «инженер» заменить словом «специалист»;

1.3.3. в абзаце тридцать третьем слово «инженер» заменить словом «специалист».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель Правительства  
Пермского края



Г.П. Тушнолобов